Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Policista - asistent

Policista - asistent pIni zakladni Ukoly policie v oblasti dohledu nad vefejnym pofadkem a bezpecnosti, dopravou, rezimem ochrany statni
hranice, vstupem a pobytem cizincti na tzemi Ceské republiky s pfipadnym odhalovanim a vyfizovanim prestupkl svéfenych do
pusobnosti policie v blokovém Fizeni a provadi dil¢i Ukony v trestnim fizeni.

Odborny smér:
Odborny podsmér:
Kvalifikaéni uroven:

Podfizené specializace:
Regulovana jednotka prace:
Predpis regulujici vykon

povolani:

CZ-ISCO

Ozbrojené sily a bezpecnostni sbory
Policie CR

Stfedni vzdélani s maturitni zkouskou; Stfedni vzdélani s vyuénim listem i maturitni zkouskou

ID

102565

Asistent sluzby dopravni policie, Asistent sluzby cizinecké policie, Asistent sluzby pofadkové policie

Ano

Povolani je vykonavano v souladu se zakonem &. 273/2008 Sb., o Policii Ceské republiky a zakonem &.

361/2003 Sb., o sluzebnim pomeéru pfislusnikt bezpecénostnich sbord.

o 54123 - Asistenti Policie CR

e 5412 - Policisté

Hrubé mési¢ni mzdy podle kraju v roce 2020
Policisté (CZ-ISCO 5412)

Kraj

Hlavni mésto Praha
StfedocCesky kraj
JihoCesky kraj
Plzerisky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Kraj Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Moravskoslezsky kraj

v

Mzdova sféra

Od Median Do Od

- - - 44791 K&

- - - 34 001 K&

- - - 34 011 K¢

- - - 34 680 K¢

- - - 22 790 K¢

- - - 30 216 K¢

- - - 32310 K¢

- - - 32 966 K¢

- - - 32 889 K¢

- - - 28 379 K¢

- - - 32 725 K¢

- - - 34 797 K¢

- - - 32 559 K¢

- - - 34 834 K¢

Hrubé mési¢ni mzdy v roce 2020 celkem

Platova sféra

Median

51 882 K&

43 591 K¢

43 125 K&

43 527 K&

40 060 K&

43 287 K&

42 621 K&

41 740 K&

41 002 K&

36 354 K¢

43 890 K¢&

44 561 K&

42 878 K&

44 586 K&

Do

61 605 K&

54 182 K&

52 686 K&

51 021 K&

52 420 K&

52 880 K¢

54 474 K&

50 540 K&

48 708 K¢

49 938 K¢

53 410 K&

53 015 K&

52 918 K&

54 064 K&

1z2



Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Ccz-Isco
5412 Policisté
54123 Asistenti Policie CR

ESCO

Kéd podskupiny Nazev podskupiny v ESCO

5412 Policisté

Kvalifikace k vykonu povolani

Skolni vzdélani
Typ Nazev

RVP Bezpec€nostné pravni ¢innost

Vhodnou Skolni pfipravu poskytuji také obory:

Typ Nazev

Zdravotni podminky

Poznamka ke zdravotnim podminkam:

ID

102565

Median za CR celkem
Mzdova sféra Platova sféra
- 45 420 K&

- 17 828 K&

URL - podskupiny v ESCO

http://data.europa.eu/esco/isco/C5412

Kod

68-42-M/01

Kod

Zdravotni zpUsobilost k vykonu povolani je upravena vyhlaskou ¢. 393/2006 Sb., o zdravotni zpUsobilosti.

Presné posouzeni zdravotniho stavu s naslednym doporucenim nebo nedoporucenim vykonu tohoto povolani je mozné pouze po

konzultaci s Iékarem.
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https://esco.ec.europa.eu/cs/classification/occupation?uri=http://data.europa.eu/esco/isco/C5412
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